Утверждаю
Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
долгосрочной целевой программы  «Энергоэффективность и повышение энергосбережения в                                                                            Грушевском сельском поселении на 2012-2014 годы»
по состоянию на  " 01" января 2013  года

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	45,0
	0
	100%
	45,0
	0
	0
	45,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Проведение энергетического обследования (энергоаудита)
	тыс. руб.
	45,0
	0
	100%
	45,0
	0
	0
	45,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ведомственной целевой программы  «Развитие  и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Грушевском сельского поселения на  2012 год»
по состоянию на  " 01" января 2013  года
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных ведомственных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	местный  
бюджет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	265,9
	253,1
	4,8%
	265,9
	0
	0
	265,9
	0
	253,1
	0
	0
	………..
	0
	95,2%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Информационные услуги
	Тыс. руб.
	265,9
	253,1
	4,8%
	265,9
	0
	0
	265,9
	0
	253,1
	0
	0
	………..
	0
	95,2%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Ведомственной целевой программы  «Развитие и совершенствование учета имущества Грушевского сельского поселения на 2012 год»
по состоянию на  " 01" января 2013  года

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	100,0
	99,5
	0,5%
	100,0
	0
	0
	100,0
	0
	99,5
	0
	0
	100,0
	0
	99,5%

	Меро-  
приятие
N 1    
	,,,,,,,,,
	тыс. руб.
	100,0
	99,5
	0,5%
	100,0
	0
	0
	100,0
	0
	99,5
	0
	0
	100,0
	0
	99,5%


   Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

долгосрочной целевой программы  «Прфилактика экстремизма и терроризма в Грушевском сельском поселении на 2012-2014 годы»  

по состоянию   на  1  января  2013 года
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наименование   
показателя ре-
зультативности
мероприятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	местный  
бюджет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс. руб.
	5,0
	0
	100%
	5,0
	0
	0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Меро-  
приятие
N 1    
	
	Тыс. руб.
	5,0
	0
	100%
	5,0
	0
	0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%


   Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Долгосрочной целевой программы «Развитие физкультурно-оздоровительной работы и спортивных мероприятий                                                                Грушевского сельского поселения на 2012-2014 годы»
по состоянию на  " 01" января 2013  года
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	местный  
бюджет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс. руб.
	4,0
	4,0
	%
	4,0
	0
	0
	4,0
	0
	4,0
	0
	0
	4,0
	0
	%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Приобретение футбольных мячей
	Тыс. руб.
	4,0
	4,0
	%
	4,0
	0
	0
	4,0
	0
	4,0
	0
	0
	4,0
	0
	%

	Меро-  
приятие
N 2
	Приобретение  футбольных ворот
	Тыс. руб
	50,0
	50,0
	%
	50,0
	0
	50,0
	0
	0
	50,0
	0
	50,0
	0
	0
	%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ведомственной целевой программы  «Развитие коммунального хозяйства Грушевского сельского поселения на  2012 год»
по состоянию на  " 01" января 2013  года
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных ведомственных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	местный  
бюджет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	217,9
	206,7
	5,1
	217,9
	0
	0
	217,9
	0
	206,7
	0
	0
	206,7
	0
	94,9%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Очистка водопропускных труб
	Тыс. руб.
	217,9
	206,7
	5,1
	217,9
	0
	0
	217,9
	0
	206,7
	0
	0
	206,7
	0
	94,9%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Долгосрочной целевой программы  «Благоустройство территории Грушевского сельского поселения на 2012-2014 годы»
по состоянию на  " 01" января 2013  года

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	3483,8
	3429,0
	1,6%
	3483,8
	0
	99,9
	3383,9
	0
	3429,0
	0
	99,9
	3329,1
	0
	98,4%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Уличное освещение
	тыс. руб.
	1736,9
	1704,8
	1,8%
	1736,9
	0
	0
	1736,9
	0
	1704,8
	0
	0
	1704,8
	0
	98,2%

	Меро-  
приятие
N 2    
	Озеленение
	тыс. руб.
	496,6
	496,5
	%
	496,6
	0
	0
	496,6
	0
	496,5
	0
	0
	496,5
	0
	%

	Меро-  
приятие
N 3   
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	тыс. руб.
	1250,3
	1227,7
	1,8%
	1250,3
	0
	99,9
	1150,4
	0
	1227,7
	0
	99,9
	1127,8
	0
	98,2%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

долгосрочной целевой программы  «Развитие муниципальных учреждений культуры Грушевского сельского поселения на 2012-2014 годы»  

по состоянию   на  1  января  2013 года
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наименование   
показателя ре-
зультативности
мероприятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	местный  
бюджет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс. руб.
	5467,1
	5466,3
	0%
	5467,1
	0
	0
	5467,1
	0
	5466,3
	0
	0
	5466,3
	0
	100%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Мунципальное задание бюджетному учреждению МБУК ГСП «Грушевский сельский дом культуры»
	Тыс. руб.
	4103,6
	4103,2
	0%
	4103,6
	0
	0
	4103,6
	0
	4103,6
	0
	0
	4103,6
	0
	100%

	Мероприятие №2
	Мунципальное задание бюджетному учреждению МБУК ГСП «Грушевская сельская библиотека»
	Тыс. руб.
	1363,5
	1363,1
	0%
	1363,5
	0
	0
	1363,5
	0
	1363,5
	0
	0
	1363,5
	0
	100%


Утверждаю

Глава Грушевского сельского поселения

К.С. Доморовский

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Долгосрочной целевой программы  «Содержание внутрипоселковых дорог на территории Грушевского сельского поселения на 2012-2015 годы»
по состоянию на  " 01" января 2013  года

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выполнения 
меропри-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре

зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	местный  
бюджет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	федераль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	
	5538,4
	4550,9
	17,8%
	5538,4
	0
	0
	5538,4
	0
	4550,9
	0
	0
	4550,9
	0
	%

	Меро-  
приятие
N 1    
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	тыс. руб.
	3165,9
	3125,0
	1,3%
	3165,9
	0
	0
	3165,9
	0
	3125,0
	0
	0
	3125,0
	0
	98,7


35
1

